Cart., see. XVIII, mm. 265 X 190, di carte 62 n. n., leg. in pelle 

rossa, prov. da Papa Benedetto XIV. 

725 (1426). 

‘ De auctoritate Papae tractatus Petri de Gualfredinis sive 
Valfredini ad Sigismundum Imp. epistola ’.  ᾿ Confitebor 

tibi celi pater et terre” — ‘ fama quoque perpetua ?. 

Cart., sec. XV, mm. 215 X 140, di carte 72 n. n., leg. m. perg., 

prov.: ‘ Ex Bibliotheca fratrum Predicatorum Wormacie primum, 

deinde Marsiliana ’. 

726 (1427). 
‘ Translatio capitis S. Andreae Apostoli ab urbe Patra- 

censi Romam anno 1462 ?. | ‘ Si qua sunt memorie com- 

mendanda ’ — ‘ est potestas et imperium ᾿. 

Cart., sec. XV, mm. 210 X 140, di carte 26 n., leg. in pelle, 

prov. da Papa Benedetto XIV. 

727 (1432). 
‘ Trionfetti Lelii lectiones, sive ostensiones botanicae, quas 

» habuit in Horto medico publico Bononiae ab anno 1675 ad 

annum 1721”. (Sunt n.° 130). 

Cart., sec. XVII-XVIII, originale, mm. 210 X 160, voll. 4. 

728 (1433). 
‘ Trionfetti Lelii praelusiones botanicae, quas habuit in 

Studi ital. di filol. class. XVI. 22 
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Horto medico publico Bononiae ab. a. 1675 ad. a. 1721 in- 
clusive ’. (Sunt n.° 46). 

Cart., sec. XVII-XVIII, orig., mm. 210 X 160, di carte 84 n, n. 

729 (1434). 

‘’Trionfetti Lelii exercitationes habitae in Instituto scien- 

tiarum Bononiae circa historiam naturalem cursu annorum 

quinque ’. (Sunt n.° 61). 

Cart., sec. XVIII, orig., mm. 210 X 160, di carte 250 n. n. 

730 (1435). 
‘ Trionfetti Lelii Historia fossilium Ὁ 

Cart.; sec. XVIII, orig., mm. 310 X 220, di carte 390 n. n., prov. 

Biancani. 

731 (1436). 

‘ Trionfetti Lelii Historia naturalis fungorum ’ 

Cart., sec. XVIII, orig., mm. 320 X 220, di carte 92 n. n., prov. 

Biancani. 

732 (1437). 

‘ F. Nicolai de Triveth, sive Anglici Ord. Praed. Com- 

mentar. in Boetium de consolacione ’. | ‘ Incipit postila 

seu scriptum’ — ‘ Completum est autem istud opus, ac 

scriptum per me Rodulphum de Regio, anno domini mil- 

leximo quadringentesimo quintodecimo, Augusti vigesimo 

quarto, cum laude et honore omnipotentis, etc.’. 

Cart., sec. XV (1415), mm. 290 X 200, di carte 94 n., leg. m. pelle, 

prov.: ‘ Ex Bibliotheca Marsiliana ’. 

733 (1440). 
‘ Nicholaus de Tudeschis Abbas Panhormitanus. Lecturae 

super primo libro Decretalium ’. | ‘ Viso de iure actorum ᾿ — 

‘ Explicit secunda pars super secundo libro decretalium 

lecture Rev. Domini Nicolai Abbatis de Cicilia doctoris 

famosissimi, scripta 1462, die 5 februarii ἢ